
項次

日期 捐款人 指定捐款用途 捐款方式 金額 日期 支出項目/用途 金額 結餘 備註

0 上期結餘 1/1期初金額 397,959 397,959 110年度結餘

1 111/01/03 余***** 統籌運用指定用途捐款 匯款 500 398,459 中華郵政

2 111/01/04 鄭***** 統籌運用指定用途捐款 現金 31,000 429,459

3 111/01/04 李*****

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

行動自轉 2,000 431,459 內湖分行

4 111/01/05 林***** 統籌運用指定用途捐款 現金 3,000 434,459 西湖分行

5 111/01/05 蘇***** 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 2,000 436,459 西湖分行

6 111/01/05 王*****

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,500 438,959 玉山 ********10417822

7 111/01/08 E*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 440,959
國泰世華

********06047261

8 111/01/11 李***/K***

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 400 441,359 中信銀

9 111/01/13 匿名 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 11,000 452,359 國泰世華

10 111/01/17 倪***/小***

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 2,000 454,359
國泰世華

********06346071

11 111/01/19 周*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 455,359 台企 ********62103232

12 111/01/19 洪*****

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 10,000 465,359 中華郵政

13 111/01/20

中國人文生命

科學永續發展

協會

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯款 61,000 526,359 中華郵政

14 111/01/23 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 526,859
中信銀

********00229082

15 111/01/27
長金防火捲門

建材有限公司

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 3,000 529,859 一銀
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16 111/01/28
yvette yoga

愛心捐款活動

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,800 532,659
國泰世華

********06012731

17 111/01/29 優*****

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 533,659 台新 ********00125891

18 111/02/02 王*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 535,659 玉山 ********79018352

19 111/02/04 吳*****

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

網路自轉 5,000 540,659 天母分行

20 111/02/07 張*****

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,000 542,659
合庫銀行

********65809658

21 111/02/07 鄭*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 543,659 國泰世華

22 111/02/08 王*****

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 546,659 玉山 ********10417822

23 111/02/10 何*****
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
匯款 1,500 548,159 中華郵政

24 111/02/10 鍾*****

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 800 548,959 永豐 ********00066302

25 111/02/11 劉*****

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 2,000 550,959 中信銀

26 111/02/14 111/02/14

推展動物收容處所醫療與

照護設施設備改善及修繕

相關事項

3,500 547,459

27 111/02/15 陳*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 5,000 552,459
中華郵政

********11105446
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28 111/02/16 張*****

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

網路自轉 1,000 553,459 延平分行

29 111/02/18 陳*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 555,459 中信銀

30 111/02/19 蔣*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 556,459 華銀 ********00344841

31 111/02/21 林***** 統籌運用指定用途捐款 匯款 5,000 561,459 東湖分行

32 111/02/21 林***** 統籌運用指定用途捐款 匯款 7,000 568,459 東湖分行

33 111/02/21 林***** 統籌運用指定用途捐款 匯款 5,000 573,459 東湖分行

34 111/02/21 林***** 統籌運用指定用途捐款 匯款 5,000 578,459 東湖分行

35 111/02/22 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 578,959
上海商銀

********01312132

36 111/02/23 匿名

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 300 579,259 玉山 ********79140057

37 111/02/23 匿名

推展野生動物棲息環境維

護、自然生態保育、動物保

護及生命教育等相關事項

CD轉收 1,000 580,259 台新

38 111/02/24 馬*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,400 582,659 台企 ********13137472

39 111/02/24
江**、戴**、

鄭**

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

行動自轉 2,000 584,659 羅東分行

40 111/02/24 李***/K***
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 800 585,459 中信銀

41 111/02/26
小純寵物生活

館

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 35,000 620,459 匯豐台灣

42 111/02/27 匿名

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 500 620,959 中信銀
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43 111/03/01 盧*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 622,959 國泰世華

44 111/03/07 王*****

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,500 625,459 玉山

45 111/03/10 匿名

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

現金 500 625,959 存現

46 111/03/10 邱*****
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 1,200 627,159 國泰世華

47 111/03/14 許*****

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 627,659 國泰世華

48 111/03/14 陳*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 10,000 637,659 匯豐台灣

49 111/03/16 潘*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 638,159 國泰世華

50 111/03/16 孫*****

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

存現 500 638,659 板橋分行

51 111/03/16 宋*****
推展動物收容處所收容之動物照

顧、運輸及認養相關事項
匯入款 6,360 645,019 玉山

52 111/03/17 匿名 統籌運用指定用途捐款 存現 2,000 647,019 蘆洲分行

53 111/03/18 陳*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 649,019 國泰世華

54 111/03/19 匿名 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 650,019 中華郵政

55 111/03/21 李*****

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

匯入款 2,000 652,019 中華郵政

56 111/03/21 李**/K**
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 800 652,819 中信銀

57 111/03/23 陳***** 統籌運用指定用途捐款 存現 2,000 654,819 敦北分行
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58 111/03/29 呂*****

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 5,000 659,819 中信銀

59 111/03/30 111/03/30 統籌運用指定用途捐款 51,264 608,555

動物之家動物屍體焚化

採購作業-玖隆寵物生活

有限公司，付款憑單

(A20065)

60 111/03/30 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 200 608,755 永豐

61 111/03/30 翁*****

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 20,000 628,755 中華郵政

62 111/03/31 吳***** 統籌運用指定用途捐款 匯入款 1,000 629,755 華銀

63 111/03/31 匿名 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 630,755 中信銀

1/1期初金額 $397,959 本季收入 $287,560 本季支出 $54,764 第一季結餘 $630,755

( A ) ( B )  ( C ) ( A )＋( B )－( C )
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